UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BDT-CSDT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023

V/v triển khai Thông báo số

335/TB-VPCP ngày 18/8/2023

của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi: - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Lao động, Thương binh và Xã hội, Kế hoạch và

Đầu tư, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo, Văn

hóa, Thể thao và Du lịch, Công Thương, Tư

pháp, Y tế, Thông tin và Truyền thông;

- Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- Tỉnh Đoàn;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Ngân hàng CSXH CN tỉnh Quảng Ngãi;

- UBND các huyện: Ba Tơ, Sơn Hà, Trà Bồng,

Minh Long, Sơn Tây, Bình Sơn, Tư Nghĩa,

Nghĩa Hành.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

4103/UBND-KGVX ngày 24/8/2023 về việc khẩn trương triển khai thực hiện

Thông báo số 335/TB-VPCP ngày 18/8/2023 của Văn phòng Chính phủ

(được gửi trên hệ thống liên thông văn bản office).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các huyện liên

quan nghiên cứu, triển khai thực hiện các nội dung tại Thông báo nêu trên;

đồng thời, tổng hợp những khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai thực

hiện (nếu có); đề xuất các nội dung cần điều chỉnh, bổ sung các văn bản do tỉnh

ban hành để thực hiện Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh, gửi về Ban Dân tộc

tỉnh để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo theo thẩm quyền.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý cơ quan quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-06T16:26:17+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-06T16:35:24+0700

		2023-09-06T16:35:24+0700

		2023-09-06T16:35:24+0700

		2023-09-06T16:35:24+0700